UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số :         /QĐ- GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi và hủy bỏ văn bằng

tốt nghiệp THCS bị lỗi, hỏng

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN DƯƠNG KINH

 Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 Ban hành Quy

chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ

thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm,

văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 1553/2022/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của UBND

quận Dương Kinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo quận Dương Kinh;

Xét đề nghị của Chuyên viên phụ trách.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi và hủy bỏ 07 (bẩy) văn bằng tốt nghiệp THCS bị lỗi, hư

hỏng gồm các các văn bằng sau:

1. S 01908904 (Nguyễn Tài, sinh ngày 24/11/2006 - Học sinh trường

THCS Tân Thành, tốt nghiệp năm 2021).

2. S01185962 (Nguyễn Thị Ngọc Hà, sinh ngày 03/9/2005 - Học sinh

trường THCS Hòa Nghĩa, tốt nghiệp năm 2020)

3. S01185969 (Nguyễn Trung Hiếu, sinh ngày 24/4/2005 - Học sinh

trường THCS Hòa Nghĩa, tốt nghiệp năm 2020)

4. S01186019 (Lê Yến Nhi, sinh ngày 09/10/2005 - Học sinh trường

THCS Hòa Nghĩa, tốt nghiệp năm 2020)

5. S01908940 (Phạm Ngọc Minh, sinh ngày 28/6/2006 - Học sinh trường

TH THCS THPT Hai Bà Trưng, tốt nghiệp năm 2021)

6. S01908941 (Đặng Trần Thanh Thanh, sinh ngày 03/04/2006 - Học sinh

trường TH THCS THPT Hai Bà Trưng, tốt nghiệp năm 2021)

7. S01908942 (Đào Anh Thi, sinh ngày 26/01/2006 - Học sinh trường TH

THCS THPT Hai Bà Trưng, tốt nghiệp năm 2021)

Điều 2. Hội đồng thu hồi và hủy bỏ văn bằng tốt nghiệp THCS có nhiệm

vụ tổ chức kiểm kê, thu hồi 07 (bẩy) văn bằng tốt nghiệp THCS bị lỗi in ấn và

tiến hành tiêu hủy toàn bộ số bằng trên theo quy định và hoàn thiện hồ sơ đề

nghị cấp bổ sung 07 phôi bằng mới.

Điều 3. Hội đồng thu hồi và hủy bỏ bằng tốt nghiệp THCS, các ông (bà)

có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    Nơi nhận:

    - Sở GD&ĐT (để báo cáo);
    - Như Điều 3;

    - Lưu: PGD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2023-04-24T09:29:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T10:03:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T10:03:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T10:03:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!